ПРОТОКОЛ
расширенного заседания стипендиальных комиссий факультетов

от 28.09.2016 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Юмашева Г.Ю., начальник отдела социально-воспитательной работы;
2. Алексеева Г.Ю., декан психолого-педагогического факультета;
3. Зацепина Е.А., декан историко-филологического факультета, заместитель

председателя объединенной первичной профсоюзной организации БФ ВГУ работников
народного образования и науки РФ;

4. Зюзин С.Е., декан факультета физико-математического и естественнонаучного
образования;

5. Лободенко Д., председатель студенческого совета БФ ФГБОУ ВО «ВГУ»,

представитель психолого-педагогического факультета;
6. Буслаева В., председателя студенческого совета факультета физико-

математического и естественнонаучного образования;
7. Никонорова В., председатель студенческого совета историко-филологического

факультета.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение кандидатур к назначению повышенной государственной
академической стипендии в 2016-2017 учебном году студентам, имеющим достижения в
учебной, научно-исследовательской, общественной, культурно-творческой и спортивной

деятельности.

СЛУШАЛИ:

Юмашеву Г.Ю., начальника отдела социально-воспитательной работы БФ ФГБОУ
ВО «ВГУ» с информацией об анализе анкет студентов-претендентов на повышенную

стипендию и портфолио личных достижений.

ПОСТАНОВИЛИ:

На основании рейтинга анкет студентов-претендентов на повышенную стипендию и
портфолио личных достижений рекомендовать к назначению государственной

академической стипендии в размере 7200 рублей следующих студентов очной формы
обучения, обучающихся на бюджетной основе:

1. за достижения в учебной деятельности:

№

п/п
Курс ФИО Факультет

Дата начала
выплаты

стипендии

Дата
прекращения

выплаты
стипендии

1.  4 Рублева Анна Андреевна ИФФ 01.09.2016 31.06.2017

2.  3 Никулина Ирина Юрьевна ИФФ 01.09.2016 31.08.2017

3.  5 Шапошникова Дарья Геннадьевна ИФФ 01.09.2016 31.06.2017

4.  3 Шурыгина Надежда Анатольевна ИФФ 01.09.2016 31.08.2017

5.  3 Кривенцева Наталья Алексеевна ИФФ 01.09.2016 31.08.2017

6.  3 Журавлева Екатерина Александровна ППФ 01.09.2016 31.08.2017

7.  4 Лапшева Валентина Юрьевна ППФ 01.09.2016 31.08.2017

2. за достижения в научно-исследовательской деятельности:

№
п/п

Курс ФИО Факультет

Дата начала

выплаты
стипендии

Дата
прекращения

выплаты

стипендии

1.  3 Костина Виктория Александровна ФМиЕНО 01.09.2016 31.08.2017

2.  4 Мосин Владислав Сергеевич ФМиЕНО 01.09.2016 31.08.2017

3.  3 Мерзликина Татьяна Андреевна ФМиЕНО 01.09.2016 31.08.2017

4.  4 Паршикова Екатерина Семеновна ППФ 01.09.2016 31.08.2017

5.  5 Демина Валентина Алексеевна ИФФ 01.09.2016 31.06.2017

6.  5 Волкова Екатерина Владимировна ИФФ 01.09.2016 31.06.2017

7.  4 Поляков Михаил Владимирович ИФФ 01.09.2016 31.08.2017

8.  3 Имирова Ольга Андреевна ИФФ 01.09.2016 31.08.2017

9.  4 Кирильчик Надежда Сергеевна ИФФ 01.09.2016 31.06.2017

3. за достижения в общественной деятельности:

№
п/п

Курс ФИО Факультет

Дата начала

выплаты
стипендии

Дата
прекращения

выплаты

стипендии

1.  5 Пить Марина Валерьевна ППФ 01.09.2016 31.06.2017

2.  5 Викулина Мария Вячеславовна ППФ 01.09.2016 31.06.2017

3.  3 Новикова Анастасия Васильевна ППФ 01.09.2016 31.08.2017

4.  3 Лепёхина Анастасия Михайловна ППФ 01.09.2016 31.08.2017

5.  5 Гладышев Денис Григорьевич ИФФ 01.09.2016 31.06.2017

6.  3 Клименко Михаил Игоревич ИФФ 01.09.2016 31.08.2017

7.  4 Черницына Анастасия Андреевна ИФФ 01.09.2016 31.08.2017

8.  5 Буслаева Валерия Сергеевна ФМиЕНО 01.09.2016 31.06.2017

9.  5 Ишкинова Татьяна Евгеньевна ФМиЕНО 01.09.2016 31.06.2017

4. за достижения в культурно-творческой деятельности:

№
п/п

Курс ФИО Факультет

Дата начала

выплаты
стипендии

Дата
прекращения

выплаты

стипендии

1.  5 Журбина Валентина Ивановна ФМиЕНО 01.09.2016 31.06.2017

2.  3 Уразовская Дарья Владимировна ФМиЕНО 01.09.2016 31.08.2017

3.  4 Никонорова Валерия Игоревна ИФФ 01.09.2016 31.06.2017

4.  4 Вострикова Наталья Владимировна ИФФ 01.09.2016 31.08.2017

5.  3 Мартыненко Виктория Николаевна ИФФ 01.09.2016 31.08.2017

6.  3 Крицкая Надежда Олеговна ППФ 01.09.2016 31.08.2017

7.  5 Баркова Дарья Викторовна ППФ 01.09.2016 31.06.2017

8.  3 Лободенко Дарья Юрьевна ППФ 01.09.2016 31.08.2017

5. за достижения в спортивной деятельности:

№
п/п

Курс ФИО Факультет

Дата начала

выплаты
стипендии

Дата
прекращения

выплаты

стипендии

1.  5 Касьянова Любовь Владимировна ФМиЕНО 01.09.2016 31.06.2017

2.  3 Немцов Виталий Сергеевия ФМиЕНО 01.09.2016 31.08.2017

3.  3 Шилина Надежда Сергеевна ИФФ 01.09.2016 31.08.2017

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела социально-
воспитательной работы      Г.Ю. Юмашева 28.09.2016 г.